Número do Documento:

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 11/2018 – PMCE, DE 09 DE MARÇO DE 2018

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CARGO DE
SOLDADO  PM  DA  CARREIRA  DE  PRAÇAS  POLICIAIS
MILITARES DA POLÍCIA MILITAR DO CEARÁ (PMCE)

A SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL (SSPDS), por intermédio da ACADEMIA
ESTADUAL  DE  SEGURANÇA  PÚBLICA  (AESP),  e  a  SECRETARIA  DO  PLANEJAMENTO  E  GESTÃO
(SEPLAG), no uso de suas atribuições legais, tornam público RESULTADO SUB JUDICE DA ENTREGA
DE EXAMES LABORATORIAIS  e REALIZAÇÃO DA ETAPA DE INSPEÇÃO DE SAÚDE,  do Concurso
Público para ingresso no Cargo de Soldado PM da Carreira de Praças Policiais Militares da Polícia
Militar  do  Ceará  (PMCE),  regido  pelo  Edital  de  Concurso  Público  nº.  01/2016  –  PMCE,  de
11/07/2016, publicado no DOE/CE nº. 130, de 12/07/2016 (Edital de Abertura) e suas alterações.

1. DO RESULTADO SUB JUDICE DA ENTREGA DOS EXAMES LABORATORIAIS E REALIZAÇÃO DA 2ª
ETAPA – INSPEÇÃO DE SAÚDE
1.1  Em  cumprimento  à  decisão  proferida  no  Mandado  de  Segurança  nº  0622080-
08.2016.8.06.0000, conforme as instruções contidas neste e no EDITAL DE ABERTURA DO CONCUR-
SO PÚBLICO Nº 01/2016 – PMCE, de 11 de julho de 2016, publicado no DOE/CE Nº 130, de 12 de
julho de 2016, principalmente as disposições do item 11. DA INSPEÇÃO DE SAÚDE.
1.1.1 Fica divulgado o resultado sub judice do candidato, conforme segue:

Inscrição Candidato
Certame

Resultado
Definitivo, Pós-
recurso, da 2ª

Etapa – Inspeção
de Saúde

10029550 MAGNO MARCELINO DE SOUSA EDITAL Nº 01/2011 RECOMENDADO

André Santos Costa
SECRETÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

Francisco de Queiroz Maia Júnior
SECRETÁRIO DO PLANEJAMENTO E GESTÃO

1